03.01.2021

https://f.wb.ru/r/293801152/28706ca8eec7af92ad2919c4f2e2edbe

KaccoBbin uek

[Mpwuxog,
OO0 «Bannabeppnz»
142715, MockoBckaa obnacTb,

JleHnHckmn panoH, aepeBHA MunibkoBo,

BrageHue 1
NHH 7721546864
wildberries.ru

Ne HavmeHoBaHue

1 100116695126 Asus HoyTtbyk
TUF Gaming A15 FX506IU-
HN291 Ryzen 7

Uena, RUB

79 040.00

4800H/16Gb/SSD512Gb/15.6"FHD/NV

GTX 1660Ti 6Gb/NoOS
HAC 20%

ToBap/lMonHbI pacueT

NToro

DNEeKTPOHHBIMM
HannuyHbiMK

3aueT npegonnaaTbl (aBaHca)
Cymma HAC 20%

HanoroobnoxeHwne

PH KKT

Ne &/

Ne ®H

ong

Cant ®HC

DN1. agpec oTnpaBuUTens

https://f.wb.ru/r/293801152/28706ca8eec7af92ad2919c4f2e2edbe

13.08.2020 18:26

Kaccnp AAMUHNCTPATOP
CmeHa N2119

Yek Ne1717

Kon. Cymma, RUB

1 79 040.00

79 040.00

79 040.00
0.00
0.00
13173.33

OCH
0004558804047809
204248
9280440300760595
683343328

nalog.ru
payment@wildberries.ru

12


https://f.wb.ru/
https://wildberries.ru/
http://nalog.ru/
https://f.wb.ru/r/293801152/payment@wildberries.ru

03.01.2021 https://f.wb.ru/r/293801152/28706ca8eec7af92ad2919c4f2e2edbe

https://f.wb.ru/r/293801152/28706ca8eec7af92ad2919c4f2e2edbe 2/2



