wildberries.ru

Кассовый чек

Приход
ООО «Вайлдберриз»
Кассир АДМИНИСТРАТОР
142715, Московская область,
Смена №119
Ленинский район, деревня Мильково,
Чек №1717
владение 1
ИНН 7721546864

Nº	Наименование	Цена, RUB	Кол.	Сумма, RUB
1	100116695126 Asus Ноутбук TUF Gaming A15 FX506IU- HN291 Ryzen 7 4800H/16Gb/SSD512Gb/15.6"FHD/ GTX 1660Ti 6Gb/NoOS HДС 20% Товар/Полный расчет	79 040.00 'NV	1	79 040.00

ИТОГО	79 040.00		
Электронными	79 040.00		
Наличными	0.00		
Зачет предоплаты (аванса)	0.00		
Сумма НДС 20%	13 173.33		
Налогообложение	OCH		
PH KKT	0004558804047809		
№ ФД	204248		
Nº ΦH	9280440300760595		
ФПД	683343328		
Сайт ФНС	nalog.ru		
Эл. адрес отправителя	payment@wildberries.ru		

70 040 00

